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İDİL KAYMAKAMLIĞI VE İDİL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

TARAFINDAN ORTAK ÇALIŞMA İLE YÜRÜTÜLEN 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

100.YIL ETKİNLİKLERİ RESİM VE ŞİİR YARIŞMASI 

 

İdil ilçemizdeki tüm anaokulu, ilkokul ve ortaokullarımızda öğrenim görmekte olan 

öğrencilerimize yönelik “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” temalı şiir ve resim 

yarışması hakkındaki 15 Nisan 2020 tarihli şartnamedir. 

Yarışmanın Konusu 

Öğrencilerimizin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 100. Yılı dolayısıyla 

evde şiirler okuması ve resim yapmasıdır. 

Yarışmanın Amaçları 

1- 23 Nisan ruhuna uygun resim ve şiirlerle toplumun ulusal değerlerini ön planda 

tutmak, milli duyguları güçlendirmek ve bu ulusal bağlılığı gelecek kuşaklara 

taşıyabilmektir. 

2- Öğrencilerimize milli mücadele tarihimizi ve değerlerimizi yansıtabilecekleri fırsatlar 

oluşturmak, 

3- İçinde bulunduğumuz bu zorlu süreçte toplu tören ve kutlamalar yapılamayacağı için 

evlerimizde olsak da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı mümkün olan 

en güzel şekilde ve hep beraber kutlamak, 

4- Öğrencilerin hayal güçlerini geliştirmelerini sağlamak; resim ve şiir okuma/yazma 

yeteneklerini sergileyebilecekleri ortam sunmak ve bu vesile ile ders dışı zamanlarını 

verimli kullanmalarını sağlamaktır. 
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Yarışmaya Katılım Şartları 

1- Yarışmaya katılmak üzere gönderilecek olan resimlerin ve şiir videolarının; Türkiye 

Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin temel 

amaçlarına uygun olarak yasal düzenlemeler ile belirtilen ilke, esas ve amaçlara 

aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hazırlanması esastır. 

2- Yarışmalara İdil ilçemizde öğrenim görmekte olan anaokulu, ilkokul ve ortaokul 

öğrencileri katılabilecektir. 

3- Yarışmaya yalnızca bireysel olarak ve tek bir tür ve kategoride katılım başvurusu 

yapılabilecektir. (Örneğin yalnızca “Resim Yarışması 1. Kategori gibi…) 

4- Yarışmalar her bir tür için iki yarı kategoride yapılacaktır. Bilgilendirme tablosu 

aşağıdadır. 

TÜR-KATEGORİ KADEME 

Resim Yarışması 1. Kategori Anasınıfı, İlkokul 1., 2., 3. ve 4. Sınıflar 

Resim Yarışması 2. Kategori Ortaokul 5., 6., 7. ve 8. Sınıflar 

Şiir Yarışması 1. Kategori Anasınıfı, İlkokul 1., 2., 3. ve 4. Sınıflar 

Şiir Yarışması 2. Kategori Ortaokul 5., 6., 7. ve 8. Sınıflar 

 

5- Resim ve videoların İdil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ulaştırılmasından öncelikle 

katılımcı öğrencinin velisi ve gerekli durumlarda okul idari personeli sorumludur. 

(İçinde bulunduğumuz süreç sebebiyle katılım sağlayan öğrencilerimizin eserlerinin 

Müdürlüğümüze e-posta yoluyla ulaştırılması hususunda bir mağduriyet yaşanmaması 

adına velilerin ve okul idari personelinin işbirliği önemlidir.) 

6- Başvuru tarihleri dışında, eksik veya hatalı yapılan başvurular değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

7- Yarışmaya son katılım tarihinden sonra yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. 
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8- Yarışmaya katılan öğrenciler şartnamedeki kuralları kabul etmiş sayılır. 

Resim ve Videolarda Aranacak Şartlar 

1- Yarışmaya katılacak resim ve videolar Milli Eğitim Temel Kanunu’na mugayir, genel 

ahlak kurallarına aykırı olmamalı ve siyasi amaçlara hizmet eden yanlış anlaşılmaya 

sebebiyet verebilecek sakıncalı ve zararlı ifadeler ve/veya mesajlar içermemelidir. 

2- Yarışmaya katılacak resim ve videolarda yetişkin müdahalesi olmamalıdır. 

3- Yarışmaya katılacak olan şiir videoları 3 dakikadan fazla olmamalıdır. 

Öğrencilerimiz çocuk hakları, 23 Nisan temalı şiirleri kendileri yazarak 

seslendirebileceği gibi, yazar ve şairlere ait şiirleri de seslendirerek videoya 

alabilecektir. 

4- Şiir katılımcı öğrencinin kendisine ait ise bilgiler kısmında bu belirtilecek; bir 

yazar/şaire ait ise kime ait olduğu yine bilgiler kısmında belirtilecektir. 

5- Resim yüzeyi üzerinde öğrencinin adı ve soyadı, özel işaret, rumuz ve benzeri hiçbir 

yazı/işaretleme olmayacaktır. 

6- Yarışmaya katılacak resimler net bir şekilde fotoğrafı çekilecek ve gönderilecektir. 

Resimler 23 Nisan ve çocuk hakları temalı olmak ve öğrenciye ait özgün eserler olmak 

zorundadır. 

7- Resimlerde kullanılacak malzemede bir sınırlandırma yoktur. (Kuru boya, pastel boya, 

kara kalem, büyük boy resim kâğıdı, küçük boy kâğıdı…) 

8- Resim ve videoların bir adı olmak zorundadır. 

9- Yukarıda belirtilen hususlara aykırı herhangi bir durum tespit edildiği takdirde eserler 

yarışma dışı kalacaktır. 
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Son Başvuru Tarihi ve Başvuru Adresi 

1- Katılımcıların resim ve videoları en geç 20 Nisan Pazartesi tarihi saat 18.00’e kadar 

idiletkinlik73@gmail.com adresine yüklemeleri gerekmektedir. 

2- Gönderilecek e-posta konusuna “23 Nisan” ibaresi eklenmesi zorunludur. 

3- Gönderilecek e-postaya katılımcı öğrencinin bilgileri olarak; 

-Okul Adı, 

-Öğrenci Adı ve Soyadı, 

-Öğrencinin Sınıfı ve Şubesi, 

-Katıldığı Kategori Adı (Tabloda belirtilen kategoriler esas alınmalıdır.) 

-Ulaşabileceğimiz bir telefon numarası ve telefonun ait olduğu kişinin adı ve soyadı 

eklenmek zorundadır. 

(NOT: Şiir yarışması katılımcıları aranacak şartlar başlığı 4.maddede belirtilen hususu 

dikkate alarak bilgiler kısmında belirtmek durumundadır.) 

4- E-posta ile iletişimde sıkıntı yaşayan veya adrese ulaşmayan resim ve videolardan 

Müdürlüğümüz sorumlu değildir. 

Başvuru Tarihleri, Yarışma Tarihi ve Dereceye Girenlerin Duyurulması 

Yarışmanın başvuru tarihi, yarışma tarihi ve dereceye girenlerin duyurulması aşağıdaki 

tabloda verilmiştir. 

FAALİYET TARİH 

Yarışma duyurusunun İdil İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü web sitesinden (idil.meb.gov.tr) 
yapılması 

15 Nisan 2020 Çarşamba 

Resim ve videoların son teslimi 20 Nisan 2020 Pazartesi  

mailto:idiletkinlik73@gmail.com
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Müdürlüğümüz tarafından resim ve 

videoların son değerlendirmesi 
22 Nisan 2020 Çarşamba 

Kategorilerde dereceye girmeye hak kazanan 
öğrencilerin idil.meb.gov.tr adresinden 

duyurulması ve ödüllendirilmesi 

23 Nisan 2020 Perşembe 

 

Ödüllendirme 

1- Her bir kategori kendi içinde değerlendirilecek olup dereceye giren ilk 3 öğrenciye 

ödülleri teslim edilecektir. 

2- Resim Yarışması 1. Kategori kapsamında dereceye giren ilk 3 öğrenciye ödülleri 

adreslerinde teslim edilecektir. 

3- Resim Yarışması 2. Kategori kapsamında dereceye giren ilk 3 öğrenciye ödülleri 

adreslerinde teslim edilecektir. 

4- Şiir Yarışması 1. Kategori kapsamında dereceye giren ilk 3 öğrenciye ödülleri 

adreslerinde teslim edilecektir. 

5- Şiir Yarışması 2. Kategori kapsamında dereceye giren ilk 3 öğrenciye ödülleri 

adreslerinde teslim edilecektir. 

Yarışma Bilgilendirme ve İletişimi 

1- Yarışma ile ilgili her türlü bilgi ve doküman İdil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü resmi 

internet sitesi idil.meb.gov.tr adresinde paylaşılacaktır. 

2- Yarışma hakkında bilgi için aşağıdaki tabloda e-posta ve telefon bilgileri yer alan 

personelimize yalnızca mesai saatleri içerisinde ulaşılabilir. 
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ADI-SOYADI E-POSTA TELEFON 

A. SELYA YATKIN yatkinselya@gmail.com 0531 873 98 44 

KUDBEDDİN ÖZYİĞİT Tahaumut73@gmail.com 0533 097 87 03 

  

   

NOT: Personelimiz iletişim bilgileri yalnızca yarışma hakkında bilgi almak 

amaçlıdır.  

Yarışma eserleri yalnızca idiletkinlik73@gmail.com adresine gönderilecektir.  

 

Yarışma İle İlgili Diğer Hususlar 

Yarışmaya katılan resimler ve şiir videoları hakkında; 

1- Resim ve videoların hukuki ve bilimsel sorumluluğu eser sahibine ait olacaktır. 

2- İdil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü gönderilen resim ve videoları ihtiyaç duyulduğunda 

çeşitli etkinliklerde (açılış, sergi vb.) değerlendirebilecektir. Müdürlüğümüz resim ve 

videoları kullanma hakkına sahiptir.  

3- Yarışmaya katılan öğrenciler bu şartnamede belirtilen tüm hususları kabul etmiş 

sayılacaktır. 
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